Konncowe wyniki zawoddéw

Mistrzostwa Polski - nocny BnO
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Koncowe wyniki zawodéw:
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Orienteering Organiser 2010===

.Gielec Zuzanna
.Krempinska Julia
.Stonska Zofia
.Cepurdej Katarzyna
.Sudot Hanna
.Pogoda Kinga
.Pudlis Natalia
.Nitsch Aleksandra
.Perfikowska Hanna
.Cepurdej Nina
.Powichrowska Ilona
.Doren Wiktoria
.Berlinska Paulina
.Nyga Julia

.Pesta Anna

.Gola Martyna
.Polewka Aleksandra
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.Zajac Magdalena
Kedzierska Nadia
Piwowar Lidia
Leénicka Agnieszka
Moskal Zuzanna

Koncowe wyniki zawodéw:

.Orzechowska Aleksandra

UKS Orientus$ r6dZ
UKS Azymut Pabianice
WKS Wawel Krakow
UMKS Kwidzyn

WKS $lask Wroctaw
UKS Kometa Gliwice
UMKS Kwidzyn

UNTS Warszawa

UMKS Kwidzyn

UMKS Kwidzyn

UKS OSiR Gbéra Kalwar
UKS Orientus$ %16dzZ
UKS Orientus$ %16dzZ
UKS Kometa Gliwice
UKS Azymut 45 Gdynia
UKS Orientus$ %6dz
UKS Kometa Gliwice
UKS Azymut Debdw

HKS Azymut Mochy

HKS Azymut Mochy

HKS Azymut Mochy

UKS Azymut Debdw

UKS Sidédemka Rumia

6.3km 130m 15k

ORI3046
PAB2651
WAW3191
UMK4183
SLA3491
KOM2490
UMK2623
UNT2409
UMK3363
UMK4182
OSR2781
ORI3854
ORI3503
KOM2986
AZY2741
ORI3048
KOM2462
UAD4057
HKS2384
HKS2377
HKS2374
UAD2611
SI02117

.Biederman Adrianna
.Topdér Magdalena
.Mianowska Julia
.Baczek Matgorzata
.Mazurek Agnieszka
.Glowacz Julia
.Ciesidlka Katarzyna
.Filipczak Natalia
.Chrubczynska Patryc]
.Ciura Aleksandra
.Olszanka Gabriela
.Garbacik Maja
.Dzierwa Hanna
.Pudetek Michalina
.Melzer Zofia
Ohlaszeny Zuzanna
Nowacka Katarzyna
Seidel Jagoda

Susek Julia
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Koncowe wyniki zawodéw:

a

WKS Wawel Krakow

WKS Wawel Krakodw
UNTS Warszawa

UKS Technik Ruciane-
WKS $Slask Wroctaw
UNTS Warszawa

WKS Slask Wroctaw
PUKS Miode Ority NDMa
UKS Traper Zlocienie
WKS $lask Wroctaw

KS OK! Sport Warszaw
WKS Wawel Krakdw

KS Koscielec Chrzand
Gérzanka Nawojowa GO
UKS Sidédemka Rumia
KS Koscielec Chrzand
HKS Azymut Mochy

HKS Azymut Mochy

UKS Sidédemka Rumia

7.6km 150m 17k

WAW1509
WAW2935
UNT2096
TRN4014
SLA2223
UNT2754
SLA1827
PUK1927
TRA1942
SLA3696
KsS02427
WAW1585
KSK2057
GNG3999
SI02114
KSK2059
HKS1954
HKS2175
SI02890

1.Cych Agnieszka

2.Fortuniak Weronika
3.Dawidowska Natalia
4 . Kreft Oliwia
5.Listek Marta
6.Murawska Marta

Koncowe wyniki zawodéw:

Slask Wroctaw
Orientus$ 16dzZ
Siddemka Rumia
Sidédemka Rumia
Wawel Krakodw
Azymut Mochy

9.7km 300m 21k

SLA2099
ORI2836
SI02202
SI02203
WAW1530
HKS3255

1.Hornik Aleksandra
2.Gwb6zdz Ewa
3.Gorczyca Maria

4 .8lusarczyk Katarzyna

WKS Grunwald Poznan
UKS Orientus$ 1o6dzZ
WKS Grunwald Poznan
KS OK! Sport Warszaw

GRU1524
ORI384

GRU2971
KS03480

44.22 + 0.00
45.41 + 1.19
48.30 + 4.08
52,39 < 8.17
52.49 + 8.27
53.18 + 8.56
57.13 + 12.51
59.05 + 14.43
60.08 + 15.46
60.13 + 15.51
62.03 + 17.41
65.22 + 21.00
70.00 + 25.38
72.34 + 28.12
T9.13 < 30.51
87.25 + 43.03
87.46 + 43.24
90.13 + 45.51
96.34 + 52.12
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK
57.04 + 0.00
62.56 + 5.52
65.20 + 8.16
67.09 + 10.05
68.03 + 10.59
68.16 + 11.12
68.16 + 11.12
71.04 + 14.00
73.09 + 16.05
74.18 + 17.14
74.45 + 17.41
TSo11L < 18.07
83.09 + 26.05
88.08 + 31.04
88.21 + 31.17
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK
TS.21L < 0.00
78.35 + 3.14
79.39 + 4.18
85.13 + 9.52
103.19 + 27.58
130.31 + 55.10
71.11 + 0.00
79,51 < 8.40
81.15 + 10.04
82.09 + 10.58


http://www.orienteeringorganiser.com/main_d.php

.Cych Weronika
.KazZmierczak Aneta
.Polishchuk Mariya
.Matyba Anna
9.Dragowska Maria
10.Jaskiewicz Magdalena
11.Szmulkowska Magdalen
12.Biniecka Matgorzata
13.Machowska Weronika
14 .Ewiak-Paszynska Alic
15.Kuzba Justyna
16.Dettlaff Anna
Borychowska Marlena
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Koncowe wyniki zawodéw:
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K35

WKS $Slask Wroctaw
UKS Orientus$ 16dzZ
UNTS Warszawa

WKS Grunwald Poznan
KS OK! Sport Warszaw
UKS Azymut Pabianice
PUKS Miode Oriy NDMa
UKS Azymut Pabianice
UKS OSiR Gbéra Kalwar
UKS Orientus$ 16dzZ
UKS Sidédemka Rumia
UKS Widéczykij Osiek
MKS Paulinum Jelenia

6.4km 185m 14k

SLA1586
ORI413
UNT1962
GRU1569
KS0685
PAB1783
PUK38
PAB339
OSR483
ORI363
SI01349
Uwo03872
PAUlG7

85.
87.
88.
92.
100.
100.
106.
115.
116.
119.
131.
151.
NKL-bPK

02
38
48
07
17
57
42
37
29
41
11
00
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13.
16.
17.
20.
29.
29.
35.
.26
45,
48.
60.
79

44

51
27
37
56
06
46
31

18
30
00
49

1.Pabich Maria
2 .Konkol-Klimczak Wiol
3.8liwczynska Ilona

Konicowe wyniki zawodéw:

etta

K40

UKS Azymut Pabianice
UKS Sidédemka Rumia
Team 360 Warszawa

5.4km 160m 13k

PAB330
SI01990
T362347

.Depta Monika
.Paterek Honorata
.Biolik Agnieszka
.Konc Katarzyna
.Mianowszka Dorota

.Szymanska Zuzanna
.Banach Janina
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Koncowe wyniki zawodéw:

.Nowicka-Bielecka Kornelia

K45

MKS Paulinum Jelenia
HKS Azymut Mochy
UNTS Warszawa

UKS Azymut Pabianice
UNTS Warszawa

UKS Sidédemka Rumia
Team 360 Warszawa
UMKS Orkan Ostrdda

4.5km 140m 15k

PAU165

HKS193

UNT2178
PAB2953
UNT2405
SI02729
T362690

ORK30-2018

.Topbér Monika

.Etterle-Biederman Lilianna

.Witkowska Izabela

1
2
3.Trykozko Urszula
4
5.Daniluk Karina

Koncowe wyniki zawodéw:

WKS Wawel Krakow
WKS Wawel Krakow
Team 360 Warszawa
UKS Azymut 45 Gdynia
BKS Wataha Warszawa

4.6km 130m 11k

WAW3372
WAW823
T362691
AZY238
BKS3159

1.Gbérnicka-Antonowicz
2.Wotek Ewa
3.Bugaj Teresa

Koncowe wyniki zawodéw:

Indywidualnie
UNTS Warszawa
WKS Wawel Krakow

4.4km 110m 12k

INDO1
UNT1208
WAW3313

1.Morawska Irena
2 .Movko Marina
3.Deredos Nina

Koncowe wyniki zawodéw:

UKS Azymut 45 Gdynia
UKS Azymut 45 Gdynia
UKS Orientu$ %6dz

90m 12k

AZY160
AZY3901
ORI3248

1.Wysocka Jolanta
2.Wrbéblewska Bogna
3.Lazareva Natalia

Konicowe wyniki zawodéw:

UKS Kometa Gliwice
KS OK! Sport Warszaw
UKS Azymut 45 Gdynia

6.6km 190m 18k

KOM2181
KS0225
AZY3899

.Kurzyp Stanistaw
.Sztranek Jan
.Stomczynski Ignacy
.Nowak Michat
.Nowak Grzegorz
.Paterek Mikotaj
.Pachnik Stanistaw
.Bartos Zbigniew
.Gasior Rafal
.Andrzejczak Maciej
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Slask Wroctaw
UKS Azymut Pabianice
UKS Orientus$ %6dz
UKS Orientus$ %6dz
UKS Azymut 45 Gdynia
HKS Azymut Mochy
Paulinum Jelenia
UKS Orientus$ 1o6dzZ
UMKS Kwidzyn

UKS Azymut Pabianice

SLA2225
PAB2653
ORIZ2837
ORI3929
AZY2370
HKS2376
PAU4297
ORI2127
UMK3361
PAB2192
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11
12

14
16
17
18
20
21
22

24

27

30
31

.Kula Mateusz
.1agoda Franciszek
13.
.Jonczy Jakub
15.
.Pudetek Blazej
.Podworski Kacper
.Muller Wiktor
19.

Towarek Michatl

Grzegorczyk Mateusz

Grobelny Alex

.Jurczak Szymon
.Antonowicz Jan
.Kotodziejczyk Zukasz
23.

Majowski Jan

.Roman Szymon
25.
26.

Smyk Bartosz
Czynski Mitosz

.Sobinski Adrian
28.
29.
.Gawry$ Radostaw

.Kedzierski Nataniel

Zaleski Jakub
Strugarek tukasz

Plezia Mikoziaj
Toborek Jakub
Borowiec Pawel

Koncowe wyniki zawodéw: M18
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.Krawczynski Mikotaj
.Rzenca Piotr
.Svadlena Michal
.Rostaniec Mateusz
.Pt6ciennik Konrad
.Kijak Jakub

.Zajac Dawid
.Petersburski Krystian
.Deredos Bruno

.Huba Karol

.Byrczek Jan
.Gtadecki Dawid
.Pesta Piotr
.Czaplinski Jakub
.Ledniowski Filip
.0Ogdowski Barttomiej
.Pierzchata Michat
.Michalak Kacper
.Krzysztynski Michai
.Kuzba Jakub
.Sienkiewicz Maksymilian
.Bartos Grzegorz

Seidel Nikodem
Pawltowicz Bruno
Kucharczyk Jakub
Zurek Grzegorz

Konicowe wyniki zawodéw: M20

UNTS Warszawa

.Bednarski Jan
.Biederman Marcin
.Pryjma Fryderyk
.Zuchamanski Przemystaw
.Domagata Marcel

.Kruk Michat

.Topdr Michatl

Cupry$ Gracjan
Kuca Kacper
Mossakowski Wojciech

Konicowe wyniki zawodéw: M21

KOS
WKS
UKS
MKS
KOS

BnO Szczecin
Slask Wroctaw
Kometa Gliwice
Paulinum Jelenia
BnO Szczecin

Gérzanka Nawojowa Gb6

UKS

OSiR Goéra Kalwar

UMKS Kwidzyn

HKS
MKS

Azymut Mochy
Paulinum Jelenia

UNTS Warszawa

UKS
UKS
UKS
UKS
KOS
MKS
MKS
WKS
BKS
WKS
WKS
WKS
PKO

UKS

Kometa Gliwice
OSiR Goéra Kalwar
Azymut Debdéw
Traper Ziocienie
BnO Szczecin
Paulinum Jelenia
Paulinum Jelenia
Slask Wroctaw
Wataha Warszawa
$lask Wroctaw
Slask Wroctaw
Slask Wroctaw
Harpagan Gdansk

8.8km 240m 19k

Slask Wroctaw
Orientus$ %o6dZ
$lask Wroctaw
$lask Wrocltaw
Azymut Pabianice
Wawel Krakdw
Azymut Pabianice
BnO Szczecin
Orientu$ 16dzZ
Azymut Debdw
Kometa Gliwice
OSiR Gobéra Kalwar
Azymut 45 Gdynia
$lask Wroctaw
Slask Wroctaw
Siddemka Rumia

UNTS Warszawa
UNTS Warszawa

WKS
UKS
UKS
UKS
HKS
MKS
UKS
UKS

WKS

Wawel Krakdw
Sidédemka Rumia
Azymut 45 Gdynia
Orientus$ %6dzZ
Azymut Mochy
Paulinum Jelenia
Kometa Gliwice
Siddemka Rumia

10.5km 290m 27k

Wawel Krakdw

UNTS Warszawa

UKS
MKS
UKS
WKS
HKS
WKS

Orientu$ 16dzZ
Paulinum Jelenia
Azymut Debdéw
Wawel Krakdw
Azymut Mochy
Wawel Krakow

UNTS Warszawa

14.6km 430m 33k

KOS3666
SLA3281
KOM3359
PAU3104
KOS3447
GNG3852
OSR2780
UMK2578
HKS2566
PAU3102
UNT2385
KOM3231
OSR3502
UAD3005
TRA2159
KOS3443
PAU3868
PAU3103
SLA4160
BKS2752
SLA4001
SLA3279
SLA2141
PKO3971

SLA2226
ORI2129
SLA4163
SLA2227
PAB1785
WAW2994
PAB2186
KOS3452
ORI2839
UAD2612
KOM2726
OSR3729
AZY2742
SLA1976
SLA1970
SI02118
UNT2411
UNT2980
WAW2619
SI02165
AZY3734
ORIZ2130
HKS2173
PAU2605
KOM24 64
SI02112

UNT4096
WAW1508
UNT2672
ORI1724
PAU1917
UAD2606
WAW2303
HKS1697
WAW2032
UNT1115

61.

62

63.

64.

68.

68.

69.

71

71.

75.

O

77

79

79

80.

81.

81

82.

88
111.
126.
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK

97.
110.
111.

NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK

96.
102.
108.
135.

NKL-bPK
NKL-bPK
DNF

42

.25

15
56
01
19
52

.23

41
08
24
18
27
49
31
05

.27

18

.27

28
16
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17.
18.
19.
21.

24
24

27
27

31

38

44,
67.
.21

82

47
30
20
01

.06
.24
25
.28
.46
31.
029
33.
35.
35
36.
37.
37.
.23

57

13

23
32
54
36
10
32

32
33



.Kowalski Wojciech
.Pawlak Bartosz
.Dutkowski Mikotaj
.Bernaciak Aleksander
.Podzinski Rafatl
.Galicz Karol
.Pabich Mariusz
.Dragowski Kuba
.Piotrowski Radosiaw
.Charuba %ukasz
.Gryzio Zukasz
.Dudek Wojciech
.Mazan Bartiomie]
.Kaczynski Piotr
Drozdz Rafazl
Mazurkiewicz Jakub
Kopczynski Adrian
tubis Michat

Olech Przemystaw
Tichy Tomas
Druciarek Mikotaj
Lesisz Kamil
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Konicowe wyniki zawodéw:

Slask Wroclaw
Grunwald Poznan
Arkady Raszkéw
Slask Wroclaw
Orientus$ %6dzZ
BKS Wataha Warszawa
UKS Azymut Pabianice
KS OK! Sport Warszaw
UKS Azymut 45 Gdynia
UKS Orientus$ %6dzZ
UKS Azymut Pabianice
PUKS Miode Oriy NDMa
WKS $lask Wroctaw
PKO Harpagan Gdansk
KS OK! Sport Warszaw
KS OK! Sport Warszaw
Indywidualnie

UKS Azymut Pabianice
UKS Sidédemka Rumia
WKS Wawel Krakow

WKS Grunwald Poznan
UNTS Warszawa

WKS
WKS
UKS
WKS
UKS

10.0km 305m 19k

SLA710
GRU898
ARK774
SLA1402
ORI410
BKS1853
PAB338
Ks0684
AZY1625
ORI402
PAB336
PUK1171
SLA1319
PKO4349
KS04259
KS04260
IND29-2018
PAB2657
SIO1564
WAW4038
GRU2921
UNT3904

85.
89.
102.
105.
106.
108.
112.
112.
115.
115.
117.
119.
153.
179.
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK
NKL-bPK

16
28
45
50
19
57
37
44
26
42
45
17
12
20
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17

21

27
27

30
32

.00
.12
029
20.
.03
23.
.21
.28
30.
.26
029
34.
67 .
94.

34

41

10

01
56
04

.Grabowski Macie]
.Majasow Kostiantyn
.Tadejewski Pawel
.Pabich Tomasz
.Jedras Przemystaw
.Dragowski Piotr
.Cwalina Karol
.Jarocki Michat?
Cie¢wierz Stawomir
Patejko Przemystaw
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Koncowe wyniki zawodéw:

UNTS Warszawa

WKS Slask Wroctaw
UMKS Orkan Ostrdda
UKS Azymut Pabianice
UMKS Kwidzyn

KS OK! Sport Warszaw
KS OK! Sport Warszaw
PKO Harpagan Gdansk
UKS Azymut 45 Gdynia
KS Spdjnia Warszawa

9.1km 285m 19k

UNT147
SLA1406
ORK904
PAB331
UMK3694
KS0687
KS03707
PK025-2018
AZY4338
KSS530

81.
101.
106.
1009.
137.

NKL-bPK
NKL-bPK
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.Nowak Jacek

.Gmur Karol
.Svadlena Pavel
.Czapla Przemystaw
.Fankidejski Artur
.Borzyszkowski Jacek
.Banach Krzysztof
.Krempinski Piotr
.Marte Michat
.Biolik Grzegorz
.Majewski Marek
.Fiedorowicz Szczepan
.Nowak Pawetl
.Gliszczynski Janusz
.Ciupa Marcin
Mientki Sebastian
Ciesidbtka Sebastian
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Koncowe wyniki zawodéw:

M45

Azymut 45 Gdynia
Slask Wroctaw
$lask Wroctaw
Wawel Krakdw
Wibczykij Osiek
UKS Sidédemka Rumia
UMKS Orkan Ostrdda
UKS Azymut Pabianice
KU AZS WAT Warszawa
UNTS Warszawa

PUKS Miode Orty NDMa
UKS Traper Ztocienie
UKS Orientu$ 16dzZ
Indywidualnie

UKS Orientus$ %6dz
UMKS Orkan Ostrdda
WKS $lask Wroctaw

7.9%km 260m 19k

AZY143
SLA1237
SLA4162
WAW2933
UWO3875
SIO3307
ORK1440
PAB2652
AZS1940
UNT2177
PUK3343
TRA2906
ORI3930
IND20-2018
ORI3927
ORK806
SLA1112

97.
103.
103.
106.
110.
117.
124.
153.

NKL-bPK
DNF
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.Moszkowicz Pawel
.Sobczynski Kalikst
.Sedtak Krystian
.Krasuski Marcin
.Dzik Mirostaw
.Btachut Igor
.Pachnik Dariusz
.Mianowski Rafat
.Stonski Marek
.Stomczynski Robert
.Staszak Artur
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WKS Wawel Krakow

WKS $lask Wroctaw

KS OK! Sport Warszaw
KS OK! Sport Warszaw
Gérzanka Nawojowa GO
Team 360 Warszawa
UKS Orientpark.pl
UNTS Warszawa

WKS Wawel Krakdw

UKS Orientus$ %6dzZ
UNTS Warszawa

WAW826

SLAT717

KS01130
KS02688
GNG1195
T362679
ORT706

UNT2068
WAW3192
ORI3001
UNT2013

+ 4+ + + + A+



12.Michalak Tomasz UNTS Warszawa UNT2981 94.36 + 34.15
13.Ciesielski Witold PKO Harpagan Gdansk PK026-2018 98.25 + 38.04
14 .Krasuski Bartitomie] Team 360 Warszawa T362210 107.30 + 47.09
15.Borowiec Krzysztof PKO Harpagan Gdansk PK024-2018 109.22 + 49.01
l16.Murawski Piotr HKS Azymut Mochy HKS3588 132.35 + 72.14
Konicowe wyniki zawodéw: M50 6.7km 240m 18k
1.Wéjcik Dariusz KS OK! Sport Warszaw KS02454 59.49 + 0.00
2.Urbaniak Krzysztof PZ0OS PZS522 61.55 + 2.06
3.Mtynarczyk Piotr UKS Orientu$ #26dz ORI3294 65.25 + 5.36
4 .Depta Piotr MKS Paulinum Jelenia PAU148 66.10 + 6.21
5.Muller Tomasz UMKS Kwidzyn UMK2577 68.03 + 8.14
6.Antonowicz Jerzy Indywidualnie IND23-2018 68.46 + 8.57
7.Baczek Dariusz UKS Technik Ruciane- TRN4013 71.14 + 11.25
8.Szuryga Hubert KU AZS UMCS Lublin UMC683 73.13 + 13.24
9.Bartczak Jarostaw UMKS Orkan Ostrdda ORK743 77.37 + 17.48
10.Wotek Andrzej UNTS Warszawa UNT3555 101.21 + 41.32
11.Jankowski Tomasz PKO Harpagan Gdansk PK0O989 110.54 + 51.05
12.Forystek Jozef WKS Wawel Krakodw WAW2080 116.18 + 56.29
13.Karski Ryszard MKS Paulinum Jelenia PAU3807 125.12 + 65.23
Koncowe wyniki zawodéw: M55 6.0km 220m 16k
1.Dyzio Wiodzimierz WKS Wawel Krakdw WAW1533 64.41 + 0.00
2 .Chachurski Ryszard KU AZS WAT Warszawa AZS65 66.35 + 1.54
3.Wojarski Krzysztof UKS Sparta Czyzowice SPA1121 69.26 + 4.45
4 .Klawczynski Zbigniew UMKS Kwidzyn UMK3895 73.53 + 9.12
5.Mossakowski Przemystaw Samodzielny SAM1758 83.44 + 19.03
6.Niessner Piotr WKS Wawel Krakodw WAW2725 87.18 + 22.37
7.Deredos Andrzej UKS Orientus$ £6dz ORI3247 94.34 + 29.53
8.Dragowski Robert KS OK! Sport Warszaw KS0690 103.46 + 39.05
Konicowe wyniki zawodéw: M60 5.2km 190m 15k
1.Guga Romuald WKS Slask Wroclaw SLA716 73.41 + 0.00
2 .Kryjomski Jerzy KS Kos$cielec Chrzand KSK963 78.05 + 4.24
3.Krochmal Andrzej KS Spdéjnia Warszawa KSS528 81.09 + 7.28
4 .Miszewski Romuald UKS Azymut 45 Gdynia AZY142 91.15 + 17.34
5.Wiercinski Piotr KS Metalowiec %6dz MET1105 93.51 + 20.10
6.Rogala Mirostaw KU AZS WAT Warszawa AZS2423 108.34 + 34.53
7.Madrzynski Zbigniew UMKS Kwidzyn UMK2885 130.13 + 56.32
Cepurdej Aleksandr UMKS Kwidzyn UMK4180 NKL-bPK
Hornik Zbigniew LKO Leszno LKO1554 NKL-bPK
Koncowe wyniki zawoddéw: M65 4.9km 175m 14k
1.Parzewski Jerzy KU AZS WAT Warszawa AZS72 49.10 + 0.00
2 .Wysocki Andrze] UKS Kometa Gliwice KOM2697 85.03 + 35.53
3.8wierczyinski Bogdan KOS Modrzew Skwierzy MOD885 89.03 + 39.53
4 .Mientki Tadeusz UMKS Orkan Ostrdda ORK788 113.07 + 63.57
Konicowe wyniki zawodéw: M70 4.3km 135m 13k
1.Patejko Tadeusz KS Spdjnia Warszawa KSS521 65.24 + 0.00
2.Wasilewski Stanistaw PUKS Miode Oriy NDMa PUK1168 65.43 + 0.19
3.Kruczek Stanistaw WKS Wawel Krakdw WAW830 69.15 + 3.51
4 Michatek Janusz KOS Modrzew Skwierzy MOD742 91.29 + 26.05
5.Blimke Roman Gérzanka Nawojowa G& GNG189 139.12 + 73.48
Koncowe wyniki zawodéw: M75 3.4km 110m 14k
1.Dura Kazimierz WKS Slask Wroclaw SLA720 85.33 + 0.00
2.Ptuciennik Waldemar KOS Modrzew Skwierzy MOD883 91.04 + 5.31
Koncowe wyniki zawodéw: M85 1.9%m 65m 7k

1.Zielczynski Mieczystaw ATOMY ind. Mazowsze ATO750 255.17 + 0.00



